
.t SVAZEK OBCÍ rSX
Třebichovice 89,273 06 Libušín
lČ 7 2547 367, sotsh @sezna m.cz

z64. členské schůze Svazku obcí TSH

1. Óenská schůze schválila účetní závěrku roku 2021.

2. Óenská schůze schválila výsledek hospodaření Svazku obcí TSH zarok2021

3, Čbnská schůze projednala závěrečný účet za rok2021 s výhradou, včetně zprávy o výsledku přezkoumání

hospodaření a vyjádřila souhlas s celoročním hospodařením Svazku obcí TSH, a to s výhradou, na základě

které členská schůze přijala opatření k nápravě zjištěné chyby a nedostatku, ato, že ve výkazu Zisku a ztrát

k31,12,2021je na účtu 521 - Mzdové náklady chybně uvedena ve sloupci2 (Hospodářská činnost)částka

ve výši 40 000 Kč, i když svazek obcí hospodářskou činnost nevykonává. Jedná se o chybu způsobenou

uvedením špatného čísla analytického účtu, který byl v účetním systému defaultně nastaven pro

hospodářskou činnost, Chyba napravena dne 20.4,2022 přeúčtováním této částky dokladem 22-007-00006,

4, Členská schůze schválila členské příspěvky ve výši 247 500 Kč Třebichovice, 302 500 Kč Svinařov na

2. etapu oprav ČOV. Úhrada č|enského příspěvku bude provedena nejpozději do31.7,2022.

Členská schůze zároveň schválila rozpočtové opatření č. 2, které bude provedeno nejpozději do 31.7 .2022,

Ve Třebichovicích dne 16,6.2022

el*
Markóta ,.iehličková

piedseda

Jaroslav

misíopiedsoda

{-

SVAZEK OtsCÍ TSH
{T)řebichovico, (§)vinařov, (H}rdlív

se sídlem: oú řebichovice,

seZnam.cZ!

06 Libušin

Bankovni 1rJ7-42504u7l01N

Třebichovice
tč

Konec zápisu

Skánka 6 z 6

UsNEsENí


